
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/640/

Código da publicação: 640

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 04:14:26

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2020

N° do Processo/Ano: 35/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2020 07:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:04/11/2020 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, PARA UTILIZAÇÃO NO
DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, PARA UTILIZAÇÃO NO
DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/11/2020 00:00:00Termo de Homologação Baixar

17/11/2020 00:00:00Ata de Julgamento Baixar

12/11/2020 00:00:00Comunicado - Não Interposição de Recursos e Dat... Baixar

04/11/2020 00:00:00Ata de Abertura Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/640/paquisicao-de-equipamentos-e-materiais-permanentes-para-utilizacao-no-departamento-de-saude-do-municipio-de-florineap-/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb917a61ea160ebb4da96c344099911e.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c617e25c3e9410d21183d6fa78c26f9b.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/601ad8b09f7917eeba26230a4ec17c3e.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e1962fbd9443d9a1f5fdebb08965bb8.pdf


Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/10/2020 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89b63912ae6753065ca004ceb0c91c55.pdf

